
高原双源动车组项目业务外包 招标公告

（招标编号：JSJJ-2025040）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本高原双源动车组项目业务外包已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自

筹资金:336.488576万元， 招标人为中车南京浦镇车辆有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 高原双源动车组项目业务外包

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

高原双源动车组项目业务外包

三、投标人资格要求

高原双源动车组项目业务外包:

1.投标人必须是在中华人民共和国内注册的，具有独立法人资格和独立承担民事责任能

力的企业法人单位。（提供独立法人证明或营业执照等证明材料）

2.投标人未被人民法院列为失信被执行人。（提供加盖单位公章的“信用中国

（www.creditchina.gov.cn）”截图的复印件）

3.投标人拟投入电气操作工（电工）具备中级及以上电工资格证书，技校及以上电气相

关专业学历（提供资格证书、毕业证书复印件加盖公章）。

4.投标人拟投入机械操作工（钳工）具备中级及以上钳工资格证书，技校及以上电子电

气、机械相关专业学历（提供资格证书、毕业证书复印件加盖公章）。

5.投标人拟投入制动管道工（管道工）具备技校及以上机械相关专业学历（提供毕业证

书复印件加盖公章）。

6.投标人不得因违法乱纪、产品质量等原因受主管单位处罚，并处于投标限制期。（提

供承诺书原件）

7.投标人有能力提供本次招标的服务，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力及完

善的售后服务体系。（提供承诺书原件）

8.投标人与招标人存在利害关系，可能影响招标公正性的法人、非法人组织或者自然

人，不得参加投标。（提供承诺书原件）

9.投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标。（提供承诺书原件）

10.投标人应遵守中华人民共和国有关法律、法规。（提供承诺书原件）

11.投标人不得将产品分包或转包给第三方。（提供承诺书原件）

12.本项目不接受联合体投标。（提供承诺书原件）



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-05-23 09:00到2025-05-30 17:00

获取方式：网上获取，售价：800元/份，售后不退，将营业执照、授权委托书（或单位

介绍信）和身份证原件扫描发送至1207599349@qq.com邮箱

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-06-13 14:30

递交方式：纸质文件现场递交至南京市建邺区江东中路110号万达广场D座3205室会议室

六、开标时间及地点

开标时间：2025-06-13 14:30

开标地点：南京市建邺区江东中路110号万达广场D座3205室会议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中车南京浦镇车辆有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 中车南京浦镇车辆有限公司

地  址： 南京市浦口区浦珠北路68号

联  系  人： 贠工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省教建项目管理有限公司

地  址： 江东中路110号3204.3205室

联  系  人： 沈工

电  话： 18551677195

电  子  邮  件： 1207599349@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-05-23T17:53:39+0800
	第2页(343.4026,182.209)
	已检查


		2025-05-23T17:53:39+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-05-23T17:53:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查




